АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ # , /О M ? /< f
г. Ирбит

Об участии Ирбитского муниципального образования в Областном
социально-педагогическом проекте «Будь Здоров!» среди учащихся классов
муниципальных образований Свердловской области в 2018-2019 учебном году.

В рамках исполнения Распоряжения Правительства Российской Федерации
от 29 ноября 2014 года № 2403
политики РФ на период до 2025 года», Постановления Правительства
Свердловской области от 07.12.201
развития воспитания в Свердлове

и национального наследия, ценносте
для физического развития и по

■р «Основы государственной молодёжной

№ 900-ПП «Об утверждении Стратегии
кой области до 2025 года» по решению

приоритетных задач формирования устойчивой системы нравственных и
гражданских ценностей, проявляющей знание своего культурного, исторического

й здорового образа жизни, создания условий
вышения уровня культуры безопасности

жизнедеятельности молодёжи, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать в Ирбитском муниципальном образовании проведение

муниципального этапа Областного социально-педагогического проекта «Будь
Здоров!» (далее - Проект);

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению и подведению итогов
Проекта в Ирбитском муниципальном образовании (приложение №1);

3. Утвердить Положение о реализации муниципального этапа Областного
социально-педагогического проекта «Будь Здоров!» среди учащихся 7-9 классов
Ирбитского муниципального образования в 2018 -  2019 учебном году
(приложение №2);

4. Утвердить план мероприятий по реализации муниципального этапа
Областного социально-педагогического проекта «Будь Здоров!» среди учащихся
7-9 классов Ирбитского муниципального образования в 2018 -  2019 учебном году
(приложение №3);

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования Т.О.
Завьялову.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.